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ÖVERBLICK

Rymlig 380 m² lägenhet med 5 sovrum, som ska renoveras
med stor renoveringspotential till salu i Castellana,
Salamanca-distriktet, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna lyxiga lägenhet som symboliserar lyx och komfort i ett
av de mest eftertraktade områdena i den spanska huvudstaden Castellana i
Salamanca-distriktet.

Denna fantastiska exteriörlägenhet ligger i en unik byggnad, med endast en lägenhet
per våning och sju grannar, så den erbjuder en hög nivå av integritet. Den exklusiva
fastigheten har två hissar, varav en privat för serviceentrén, samt en dörrvakt som bor
på fastigheten, för ökad säkerhet och ständig assistans.

Huset på 380 m² har tre ingångar och från var och en av dem kan du uppskatta dess
elegans och rymd.

Dagområdet har tre vardagsrum och ett separat kök, samt en privat terrass, där du
kan koppla av och njuta av utsikten över staden. Nattområdet erbjuder fem rymliga
sovrum, tre av dem med sina respektive privata badrum, och alla med djupa inbyggda
garderober för att erbjuda gott om lagringskapacitet.

Den erbjuder också ett 9 m² stort förråd och är utrustad med parkett och Pergo-golv
som tillför värme och elegans till varje hörn av hemmet. En egenskap som sticker ut
är att den senaste renoveringen genomfördes för 15 år sedan, men huset har hållits i
gott skick, utökar vardagsrummet och kombinerar klassisk skönhet med moderna
bekvämligheter.

En unik möjlighet för dig som letar efter en lyxig lägenhet i ett oslagbart läge. Missa
inte möjligheten att bo i hjärtat av Madrid, omgivet av lyx och komfort. Kontakta oss
för mer information.

lucasfox.se/go/mad44733

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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